# 大唐宁夏分公司青铜峡风电场二期华创风机望江齿轮箱替换改造

## 第二批项目招标-2024年04月宁夏大唐国际青铜峡风电有限责任公

# 司中标候选人公示

(招标编号: CWEME24-NXGS04-WZ01)

公示时间: 发布时间2024年04月20日 到结束时间2024年04月23日

## 一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

第一中标候选人:东方电气新能科技(成都)有限公司,投标报价:2095000.00元,工期:满足招标要求,质量:良好;

第二中标候选人:运达能源科技集团股份有限公司,投标报价:2330000.00元,工期:满足招标要求,质量:良好:

2、中标候选人相应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人: 东方电气新能科技(成都)有限公司的资格能力条件: 满足招标文件要求; 提供的有效业绩有1、东汽风机大部件采购够合同; 2、蔚县空中草原风电场一期项目东汽机组综合技改合同; 3、蔚县空中草原风电场二期项目东汽机组综合技改合同; 4、工业品买卖合同; 5、风力发电机机组齿轮箱及附件销售合同; 6、三峡能源响水 201MW 风电场 2022 年-2024 年度风机大部件更换及维修采购合同; 7、汇德风电 F07 风机齿轮箱维修置换合同; 8、电力分公司 D 厂 1 台 2MW 风机主齿轮箱采购; 9、主齿轮箱销售合同 9 个有效业绩。

第二中标候选人:运达能源科技集团股份有限公司的资格能力条件:满足招标文件要求;提供的有效业绩有1、2022年保顶山电厂L#9风机齿轮箱更换项目采购合同;2、国电电力宁波穿山风电场30号风机齿轮箱采购合同;3、保顶山风电场16号风机齿轮箱供货及其服务项目采购合同;4、保定山风电场(三道箐风电场)S#23齿轮箱采购、更换服务合同4个有效业绩。

#### 二、 异议要求

1. 异议渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间在大唐集团电子商务平台(https://www.cdt-ec.com)首页-菜单栏-"异议投诉"栏目或通过采购业务异议、投诉邮箱提出书面异议。

采购业务异议、投诉受理邮箱: cgts@cweme.com

采购业务异议、投诉受理电话: 4008886262-3

- 2. 异议书应当包括以下内容:
- (1) 异议项目的基本情况:
- (2) 异议人的名称、联系人及有效联系方式;

- (3)被异议人的名称;
- (4) 异议事项的基本事实:
- (5) 有效的线索和相关证明材料;
- 3. 异议材料应当署名。异议人为自然人的,应当由本人签字,并附有效的身份证明文件, 异议人为法人或者其他组织的,应当由法定代表人(负责人)或者授权委托人签字并加盖公章,授权委托人需同时提供法定代表人(负责人)的授权委托书,授权委托书应当载明委托代理的具体权限和事项。
  - 4. 下列异议将不予接收:
  - (1) 超过异议期限的:
  - (2) 异议事项不具体,且未提供有效线索,难以查证的;
- (3) 异议人不是异议所涉及项目招标投标活动的参与者,或者与异议项目 无任何利害关系的;
- (4) 异议材料的内容不符合规定,提交的异议证明材料不全,经要求仍须补充而未能在规定时间内提供的;
  - (5) 已经作出处理决定,且异议人没有提出新证据的。
- 5. 异议人不得以异议为名排挤竞争对手,不得进行虚假、恶意异议,阻碍招标投标活动的正常进行。

### 三、 其他

无

## 四、 监督部门

本招标项目的监督部门为:大唐宁夏分公司工程建设部(物资管理部) 人员违规违纪行为投诉邮箱: ji ji an jubao@china-cdt.com

## 五、 联系方式

招标代理机构:中国水利电力物资西安有限公司

联系人: 雷军

电话: 0991-2710705

电子邮箱: leijun@cweme.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)